[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КАРЛАБКИНСКИЙ»

368324, РД, Левашинский район, с.Карлабко тел.89285450480
e-mail: mo-karlabko@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» января 2022 г.                                                                                 № 4
                                                             с. Карлабко
О включении объектов муниципальной собственности
в реестр муниципального имущества сельского поселения

МО «сельсовет Карлабкинский» Левашинского района.
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Приказа Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества», а также руководствуясь уставом администрации МО «сельсовет Карлабкинский» Левашинского района Республики Дагестан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества МО «сельсовет Карлабкинский» Левашинского района имущество, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации МО «сельсовет Карлабкинский».

Глава   администрации

МО «сельсовет Карлабкинский»
                                             С.М.Алиев